
地震救援实战演练所需物品采购项目 

成交结果公告 

一、项目编号：ZTXY-2021-H26708 

二、项目名称：地震救援实战演练所需物品采购项目 

三、中标（成交）信息： 

分包 1： 

供应商名称：北京宇安高科商贸有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区小红门乡成寿寺路 150 号天雅国瑞嘉华五金机电市场

东 2-38 

供应商统一信用代码：91110105MA01A21F78 

中标（成交）金额：人民币 7.5 万元 

分包 2： 

供应商名称：北京宇安高科商贸有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区小红门乡成寿寺路 150 号天雅国瑞嘉华五金机电市场

东 2-38 

供应商统一信用代码：91110105MA01A21F78 

中标（成交）金额：人民币 15.399 万元 

分包 3： 

供应商名称：北京世聚丰通五金机电经营部 

供应商地址：北京市朝阳区小红门乡成寿寺路 150 号天雅国瑞嘉华五金市场三层

A313 

供应商统一信用代码：92110105MA012EJD43 



中标（成交）金额：人民币 19.49 万元 

四、主要标的信息 

分包 1： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 应急保障物资 - - 1 批 75000 

分包 2： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 演练办公耗材 - - 1 批 153990 

分包 3： 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 演练耗材 - - 1 批 194900 

五、评审专家名单：宁璐、邢燕丽、蒋秀仪 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：1.2 万元（人民币） 

分包 1招标代理费总金额：0.2 万元（人民币） 

分包 2招标代理费总金额：0.5 万元（人民币） 

分包 3招标代理费总金额：0.5 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件

规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 



本项目招标公告日期：2021 年 10 月 28 日 

确认中标（成交）日期：2021 年 11 月 10 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名 称：北京市消防救援总队特勤支队 

地址：北京市大兴工业开发区科苑路 16 号 

联系方式：赵队长 13910922695 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安 010-51909075 

3.项目联系方式 

项目联系人：李响 

电   话：010-51909075 


